1

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  76/SKHCN-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Lắk, ngày  24  tháng 02  năm 2020
V/v tuyên truyền về Đại hội đảng bộ các

cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

lần thứ XVII và Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIII của Đảng.

          Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 148-KH/TU ngày 11/02/2020 của Tỉnh ủy về việc

tuyên truyền về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

lần thứ XVII và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng (có gửi kèm

theo). Giám đốc Sở Khoa học và công nghệ  chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu trưởng các phòng, thủ trưởng các đơn vị phối hợp với Chi bộ

phổ biến, quán triệt Kế hoạch số 148-KH/TU ngày 11/02/2020 của Tỉnh ủy tới

toàn thể công chức, viên chức và người lao động tại đơn vị mình theo đúng tiến

độ đề ra. Vận động công chức, viên chức và người lao động tích cực tuyên truyền,

đăng tải, chia sẻ trên không gian mạng các thông tin tích cực về đại hội đảng bộ

các cấp, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII và Đại hội XIII của Đảng

trên các trang mạng cá nhân.

2. Giao Trung tâm Thông tin và Thống kê KH&CN mở các chuyên mục

công bố, đăng phát các dự thảo văn kiện đại hội đảng bộ các cấp, Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII, Đại hội XIII của Đảng và việc góp ý kiến các tầng

lớp nhân dân; đưa tin về đại hội đảng các cấp.

Nhận được công văn này, yêu cầu các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP (H -   b).

KT.GIÁM ĐỐC

 PH  GIÁM ĐỐC

     Ng   n Văn Khoa

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-24T15:21:03+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Khoa<khoanv@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-24T15:24:26+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!